記 者 配 布（発表）資 料

発信年月日：令和６年３月１９日

所属部課 課 長 担当職氏名
連

絡

先

TEL 0837-23-1136

FAX 0837-22-8458
経済観光部

産業政策課
仲野 亮

産業政策課

主任 坂本 翔平

件 名 雇用促進に関する連携協定締結式について

雇用促進に関する連携協定締結式を、下記のとおり開催いたします。

 当日のスケジュール等は下記のとおりとなりますので、取材をよろしくお願いします。

記

１ 日   時  令和６年３月２７日（水） １１：００～

２ 場   所  長門市役所５階委員会室２、３、４

３ 当 事 者

株式会社 Be win 代表取締役 河村勝就
かわむらかつなり

長門商工会議所 会頭 中原
なかはら

文典
ふみのり

ながと大津商工会 会長 安倍
あ べ

隆史
た か し

長門市長 江原
え は ら

達也
た つ や

４ 協定書の概要等

 【協定事項】

・ 長門市内事業者の雇用業務のデジタル化への支援に関すること

・ 長門市内事業者の雇用促進に資する支援に関すること

・ 長門市内事業者の働き方改革に資する支援に関すること

・ 移住・定住促進の情報発信の支援に関すること

５ 記 者 会 見  締結式終了後、締結式と同会場にて行います。